
República de Honduras

07/03/2023 10:02:02
2022Gestión: 

ADMINISTRACION CENTRAL

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

r_ega_f01_nopag

Fecha Desde: Hasta:01/12/22 31/12/22

Desde institucion:  0407 Hasta :  0407

Desde Ga:  001 Hasta:  010 Página 1 de 1

 9,050.00  0.00  9,050.00

 0407

 001

 9,050.00  0.00  9,050.00

 9,050.00  0.00  9,050.00

 001
 001

 00308
 00327

 01
 01

 00001
 00001

 00
 00

TID
TID

0507-1990-00096
0319-1982-00388

HN
HN

JAIRO JAVIER MADRID QUIROZ
ALBERTO EMMANUEL VELASQUEZ 
RIVERA

 5,300.00
 3,750.00

 0.00
 0.00

 5,300.00
 3,750.00

15/12/2022 
16/12/2022 

15/12/2022
19/12/2022

15/12/2022 
19/12/2022 

15/12/2022 
16/12/2022 

Total Covenio :

Institución:

Gerencia Administrativa:

UE Pre Com Dev Sec Tipo Id Nro Docto Pais Nombre Beneficiario Importe a Pagar Total Pago Pendiente de Pago Verificado Aprobado Firmado Vencimiento
Fechas del FormularioBeneficiarioNumero Formulario Importe

Total Gerencia Administrativa:  001

Total General:

Secretaría para el Desarrollo y Seguimiento de Proyectos y Acuerdos

GERENCIA CENTRAL

CIP Original
CIP Original

Tipo Form

Numero Convenio de Financiamiento:

11Fuente de Financiamiento: Tesoro Nacional
Organismo Financiador:  001 Tesorería General de la República - Efectivo

Código BIP:

 9,050.00  0.00  9,050.00Total Institucion:  0407


