

FORMULARIOS F01 Y F07 DEVENGADOS PENDIENTES DE PAGO

Fecha Desde: 01/12/22

Hasta: 31/12/22

Gestión: 2022

r_ega_f01_nopag Página 1 de 1

Desde institucion:

0407

Hasta:

Desde Ga:

001

Hasta:

0407 010

Institución:

República de Honduras

0407

001

Secretaría para el Desarrollo y Seguimiento de Proyectos y Acuerdos

Gerencia Administrativa:

GERENCIA CENTRAL

Fuente de Financiamiento:

11 **Tesoro Nacional**

Organismo Financiador:

Tesorería General de la República - Efectivo

Numero Convenio de Financiamiento:

Código BIP:

UE	Tipo Form	Numero Formulario				Beneficiario				Importe			Fechas del Formulario			
		Pre Co	om	Dev	Sec	Tipo Id	Nro Docto	Pais	Nombre Beneficiario	Importe a Pagar	Total Pago	Pendiente de Pago	Verificado	Aprobado	Firmado	Vencimiento
001	CIP Original	00308	01	00001	00	TID (0507-1990-00096	HN	JAIRO JAVIER MADRID QUIROZ	5,300.00	0.0	0 5,300.00	15/12/2022	15/12/2022	15/12/2022	15/12/2022
001	CIP Original	00327	01	00001	00	TID (0319-1982-00388		ALBERTO EMMANUEL VELASQUEZ RIVERA	3,750.00	0.0	0 3,750.00	16/12/2022	19/12/2022	19/12/2022	16/12/2022
		Total Covenio :								9,050.00	0.0	0 9,050.00				
		Total Gerencia Administrativa: 001							001	9,050.00	0.0	0 9,050.00				
					Tot	al Institu	ıcion: 0407			9,050.00	0.0	0 9,050.00				
					Tot	al Gener	al:			9,050.00	0.0	9,050.00				